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JEGYZŐKÖNYV 

 

Jászfényszaru Város Önkormányzat Képviselő-testület 

üléséről 

 

 

Helyszín:  Jászfényszaru Város Önkormányzat tanácsterme 

Időpontja:  2024. január 24. (szerda) 15:00 óra 

Jelen vannak:  

Győriné dr. Czeglédi Márta  

Győri János 

Berényi Ferenc 

Sándor Sándor 

Lovászné Török Magdolna 

Szakali János 

Tóth Norbert 

Szabó László 

Zsámboki Sándor 

 

  Dr. Voller Erika jegyző 

 

Győriné dr. Czeglédi Márta köszöntötte a jelenlevőket. Megállapította, hogy a Képviselő-

testület 9 fővel határozatképes.  Jegyzőkönyvvezetőnek javasolta Baranyi Anitát 

Jegyzőkönyvet hitelesítőknek Győri János és Berényi Ferenc urakat. A meghívóban szereplő 

napirendi pontokkal kapcsolatosan kérte az észrevételeket.  Mivel nem volt, szavazásra 

bocsájtotta. 

 

A képviselő-testület 9 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

1/2024. (I. 24.) Képviselő-testületi határozat 

a meghívóban szereplő napirendi pontokról, valamint a jegyzőkönyvet vezető és hitelesítő 

személyekről 

Jászfényszaru Város Önkormányzat Képviselő- testülete elfogadta a meghívóban szereplő 

napirendi pontokat. Jegyzőkönyvvezetőnek Baranyi Anitát és jegyzőkönyvet hitelesítőknek 

Győri János, és Berényi Ferenc képviselőket választották. 

 

1. Előterjesztés a Szennyvíz víziközmű rendszer üzemeltetéséről szóló bérleti-

üzemeltetési szerződés módosításáról 

Előadó: Győriné dr. Czeglédi Márta polgármester 

 

2. Előterjesztés az Országos Orvosi Ügyelet Nonprofit Kft.-vel megbízási szerződés 

megkötésére 

Előadó: Győriné dr. Czeglédi Márta polgármester 

 

3. Előterjesztés a „Kastély vendégház” házirendjének megalkotására 

Előadó: Győriné dr. Czeglédi Márta polgármester 

 

4. Előterjesztés a közmeghallgatás időpontjának meghatározására 

Előadó: Győriné dr. Czeglédi Márta polgármester 
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5. Előterjesztés az önkormányzati tulajdonában álló lakások és nem lakás céljára szolgáló 

helyiségek bérletéről és elidegenítéséről szóló 19/2023. (X. 27.) önkormányzati rendelet 

módosítására 

Előadó: Győriné dr. Czeglédi Márta polgármester 

 

6. Előterjesztés a Jászfényszaru Város Önkormányzata Szervezeti és Működési 

Szabályzatáról szóló 17/2019. (XI.13.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Előadó: Győriné dr. Czeglédi Márta polgármester 

 

7. Előterjesztés a Polgármester szabadságolási ütemtervének a jóváhagyásáról 

Előadó: Győriné dr. Czeglédi Márta polgármester 

 

8. Előterjesztés a Civil szervezetek támogatására kiírt pályázat jóváhagyására 

Előadó: Győriné dr. Czeglédi Márta polgármester 

 

9. Előterjesztés a 2023.06.01 – 2023.12.31. közötti időszak polgármesteri határozatairól 

szóló tájékoztatás elfogadásáról 

Előadó: Győriné dr. Czeglédi Márta polgármester 

 

10. Előterjesztés a Jászfényszarui Közös Önkormányzati Hivatal tulajdonát képező tűzoltó 

autó üzemeltetésbe adásáról 

Előadó: Győriné dr. Czeglédi Márta polgármester 

 

11. Előterjesztés a Járőrszolgálat biztosítására 

Előadó: Győriné dr. Czeglédi Márta polgármester 

 

 

ZÁRT 

 

1. Ingatlanügyek 

Előadó: Győriné dr. Czeglédi Márta polgármester 
 

Győriné dr. Czeglédi Márta a napirendeket megelőzően  köszöntötte Hornyák János műszaki 

ellenőrt és Hajdú Miklóst a Hajdú Mapa Kereskedelmi és Szolgáltató Kft. ügyvezetőjét. Kérte, 

hogy nyújtsanak tájékoztatást az 5126 Jászfényszaru, Szabadság út 32. (hrsz. 791) szám alatti 

multifunkciós csarnok megvalósítása kapcsán az építési engedélyezési és kiviteli 

tervdokumentációval kapcsolatosan. 

Hornyák János köszöntötte a jelenlevőket, majd elmondta, hogy Hajdú Miklós Úrral több mint 

10 éve dolgozik, és ő kapta meg a feladatot, hogy a közbeszerzés kapcsán a kérdéseket 

megválaszolja. Mint ismeretes az a statikus tervező kolléga, aki a jelen dokumentációt 

elkészítette elhalálozott. A közbeszerzés kapcsán felmerülő kérdések azt tükrözik, hogy nem 

megfelelő módon kerültek kidolgozásra a műszaki tervek. Az áttekintést követően Hajdú 

Miklóssal arra a megoldásra jutottak, hogy szükségessé válhat az áttervezés. Elmondta, hogy a 

kiviteli terveket áttekintette a tartószerkezetet megvizsgálta. Aggályosnak vélte, így átküldte 

egy kollégájának (Csörgő László) is szakvéleményre.  Mindketten arra, jutottunk, hogy az 

épület vázszerkezetébe be kell avatkozni, mert jelen pillanatban nem felel meg statikailag, ezzel 

egyidejűleg a tető dőlésszögét is emelni szükséges.   
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Hajdú Miklós elmondta, hogy az építészeti munkarészek hiányosak és ellentmondásos részek 

is vannak benne. Mivel statikailag illetve tetőszerkezetileg is szükséges beavatkozni, így az 

épület légköbméter térfogata emelkedni fog, amely maga után húzza az építési engedély 

módosítását.  

Győriné dr. Czeglédi Márta elmondta, hogy amikor a tervezés elkezdődött akkor a fűtési 

rendszer tekintetében gáz fűtésben gondolkodtak. Kérdése, hogy most milyen fűtési rendszer 

lenne a javasolt abban az esetben, ha funkcióját tekintve sportolásra, rendezvényekre alkalmas 

építményt szeretnének kialakítani.  

Hajdú Miklós véleménye szerint nagyon fontos a funkció meghatározása. Véleménye jelen 

pilantban a megújuló energiákat kell hasznosítani, vagyis a hőszivattyús megoldás napelemmel 

kiegészülve a preferált ebben az esetben, de ehhez a felszereltséget is ismerni kell.  

Benke Judit elmondta, hogy az építési engedélyt módosítani szükséges, nem elég a kiviteli 

tervek módosításai.  

Győriné dr. Czeglédi Márta kérdése volt, hogy a dokumentáció aktualizálása mikorra 

készülhet el? 

Hajdú Miklós válaszában elmondta, hogy jelen helyzetet ismerve 3-4 hónap mire a működési 

engedély beadhatóvá válik, melyet követően lehet elkészíteni a kiviteli terveket.  

Benke Judit véleménye szerint a kiviteli tervek az engedélyezési eljárás alatt is készülhetnek.  

Zsámboki Sándor kérdése volt, hogy mikor lehet közbeszereztetni.  

Hajdú Miklós véleménye szerint szeptember 30. 

Győri János Bertalan arra hívja fel a figyelmet, hogy nem szabad arról megfeledkezni, hogy 

elsősorban sportcsarnokot kívánnak létrehozni, és ügyelni kell arra, hogy ne gondolják túl a 

kérdést.  

Győriné dr. Czeglédi Márta kérdéskét fogalmazta meg, hogy a közbezerzésben részt kívánna-

e venni.  

Hajdú Miklós válasza igen volt.  

Dr. Voller Erika elmondta, hogy engedélyezési és kiviteli tervdokumentáció átdolgozására 

több ajánlattevő is meghívásra fog kerülni ajánlattételre.  

Zsámboki Sándor kérdése volt, hogy mennyire jelentős a korábbiakban elhangzott 

módosítások (hány %-át teszik ki a tervnek), mert ez érdekes lehet a közbeszerzés tekintetében. 

Jelen pillanatban csak a hibákról beszélnek.   

Göndör Gábor az elhangzottakkal kapcsolatosan elmondta, hogy műszakilag alátámasztott a 

módosítás, melyet érdemes kidolgozni.  

Hajdú Miklós elmondta, hogy a dokumentáció részét fogja képezni a módosítás, hiszen csak 

így adható be a hatóság felé.  

Győriné dr. Czeglédi Márta kérte a további észrevételeket. Mivel nem volt, szavazásra 

bocsájtotta előkészítő mérnöki tevékenység tárgyában kötött szerződés módosítását az 

előterjesztésnek megfelelően.  

A képviselő-testület 8 igen szavazattal és 1 tartózkodással az alábbi határozatot hozta: 
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2/2024. (I. 24.) Képviselő-testületi határozat 

Hajdú Mapa Kereskedelmi és Szolgáltató Kft.-vel előkészítő mérnöki tevékenység 

tárgyában kötött szerződés módosításáról 
Jászfényszaru Város Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a Hajdú Mapa Kereskedelmi és 

Szolgáltató Kft.-vel előkészítő mérnöki tevékenység tárgyában kötött szerződést a melléklet 

szerinti tartalommal módosítja. A Képviselő-testület megállapítja továbbá, hogy az 5126 

Jászfényszaru, Szabadság út 32. (hrsz.791.) szám alatti multifunkciós csarnok építési beruházás 

közbeszerzési eljárásához kapcsolódóan az épület terveinek átdolgozása szükséges, így a 

továbbiakban a közbeszerzési eljárás során felmerülő kérdések megválaszolása a tervek 

átdolgozását végző harmadik személy feladata. A Képviselő-testület felhatalmazza a 

Polgármestert a szerződés-módosítás megkötésére.  

 

Végrehajtásért felelős: Benke Judit 

Felelős: Győriné dr. Czeglédi Márta polgármester 

Határidő: 2024. január 25.  

 

Győriné dr. Czeglédi Márta kérte a további észrevételeket az 5126 Jászfényszaru, Szabadság 

út 32. (hrsz. 791) szám alatti multifunkciós csarnok építési engedélyezési és kiviteli 

tervdokumentáció átdolgozására ajánlattevők kijelölésére tett javaslattal kapcsolatosan.  

Győri János Bertalan felhívja arra a figyelmet, hogy az ajánlattételi felhívás úgy kerüljön 

kiküldésre, hogy az elvárások tisztázottak legyenek.  

Göndör Gábor elmondta, hogy elhangzott, hogy gondoljuk végig az elképzeléseket. Véleménye 

szerint egy ilyen volumenű építmény esetében elvárható lehetne a 3D látványterv, amely 

lehetővé tenné az épület vizuális bejárását.  

Győriné dr. Czeglédi Márta kérte a további észrevételeket. Mivel nem volt, szavazásra 

bocsájtotta az 5126 Jászfényszaru, Szabadság út 32. (hrsz. 791) szám alatti multifunkciós 

csarnok építési engedélyezési és kiviteli tervdokumentáció átdolgozására ajánlattevők 

kijelölését az előterjesztésnek és az elhangzott kiegészítésnek megfelelően.  

A képviselő-testület 9 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

3/2024. (I. 24.) Képviselő-testületi határozat 

Az 5126 Jászfényszaru, Szabadság út 32. (hrsz. 791) szám alatti multifunkciós csarnok 

építési engedélyezési és kiviteli tervdokumentáció átdolgozására ajánlattevők kijelölésére 

Jászfényszaru Város Képviselő-testülete ügy dönt, hogy árajánlatot kér be az 5126 

Jászfényszaru, Szabadság út 32. (hrsz. 791) szám alatti multifunkciós csarnok építési 

engedélyezési és kiviteli tervdokumentáció átdolgozására a következő vállalkozásoktól: 

1. HAJDÚ MAPA Kft. (székhelye: 3293 Visznek, Szondy György utca 20., képviseli: 

Hajdú Miklós ügyvezető); 

2. CAD ARCULAT Kft. (székhelye: 3300 Eger, Hild J. u. 10., képviseli: Boldis Betti 

ügyvezető); 

3. ALAPPONT 2005 Kft. (székhelye: 3200 Gyöngyös, Kőrősi Csoma S. út 7/1., képviseli: 

Kalácsi René Róbertügyvezető). 

Az árajánlat megkérése során a tervező feladataként kell meghatározni különösen a 

következőeket: 

a) multifunkciós csarnok meglévő építési engedélyezi tervének módosítása és 

engedélyeztetésének lebonyolítása megrendelő elvárásának megfelelően a hatályos 
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jogszabályok figyelembe vételével, mely alapján eredményes közbeszerzési eljárás 

bonyolítható le; 

b) kiviteli tervek elkészítése minden szakágra kiterjedően, eredményes közbeszerzési 

eljáráshoz és kivitelezéshez megfelelő módon; 

c) meglévő költségvetések mennyiségellenőrzése tekintettel a (tervmódosításra is); 

d) tervezői felelősség teljeskörű átvállalása; 

e) felmerülő kérdések megválaszolása a közbeszerzési eljárás során; 

f) kivitelezés során tervezői művezetés biztosítása; 

g) vállalkozó köteles a módosított és engedélyeztetett terveket legkésőbb 2024. 

szeptember  30. napjáig megrendelőnek átadni. 

A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert a legalacsonyabb összegű ajánlatot adó 

ajánlattevő nyertesként történő kihirdetésére és a tervezési szerződés megkötésére. 

 

Felelős: Polgármester, Jegyző 

Végrehajtásért felelős: Benke Judit 

Határidő: 2024. február 1. 

 

1. Előterjesztés a Szennyvíz víziközmű rendszer üzemeltetéséről szóló bérleti-

üzemeltetési szerződés módosításáról 

Előadó: Győriné dr. Czeglédi Márta polgármester 

 

Győriné dr. Czeglédi Márta kérte a bizottsági észrevételeket.  

 

Berényi Ferenc elmondta, hogy a Pénzügyi, Ügyrendi, Fejlesztési és Ellenőrzési Bizottság az 

előterjesztést megtárgyalta és elfogadásra javasolja.   

Győriné dr. Czeglédi Márta kérte a további észrevételeket. Mivel nem volt, szavazásra 

bocsájtotta. 

A képviselő-testület 8 igen szavazattal és 1 tartózkodással az alábbi határozatot hozta: 

 

4/2024. (I. 24.) Képviselő-testületi határozat 

Szennyvíz víziközmű rendszer üzemeltetéséről szóló bérleti-üzemeltetési szerződés 

módosításáról 

Jászfényszaru Város Képviselő-testülete elfogadja a Jászfényszaru szennyvízagglomerációt 

alkotó Jászfényszaru Város Önkormányzata és Pusztamonostor Községi Önkormányzat által 

2018. május 29-én a Tiszamenti Regionális Vízművek Zrt-vel aláírt, „Bérleti-üzemeltetési 

szerződés közműves szennyvízelvezetés és tisztítás szolgáltatásra” elnevezésű szerződés 

módosítására vonatkozó szerződéstervezetet és annak mellékleteit. 

Jászfényszaru Város Önkormányzata Képviselő-testülete felhatalmazza Jászfényszaru Város 

polgármesterét a szerződésmódosítás aláírására. 

Határidő: 2024. március 31. 

Felelős: Győriné dr. Czeglédi Márta polgármester 

Végrehajtásért felelős: Urbán Csaba projektiroda munkatársa 

 

 

2. Előterjesztés az Országos Orvosi Ügyelet Nonprofit Kft.-vel megbízási szerződés 

megkötésére 

Előadó: Győriné dr. Czeglédi Márta polgármester 

 

Győriné dr. Czeglédi Márta kérte a Bizottsági észrevételeket. 
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Berényi Ferenc elmondta, hogy a Pénzügyi, Ügyrendi, Fejlesztési és Ellenőrzési Bizottság az 

előterjesztést megtárgyalta és elfogadásra javasolja.   

 

Tóth Norbert elmondta, hogy felmerült, hogy amennyiben arra lehetőség van. úgy nézzünk 

utána a mentőállomás kialakításának lehetőségével. Tájékozódott a kérdésben, de erre nincs 

központi igény. A mentési pont kialakítása magasabb költséget jelentene, mint a jelenlegi 

szolgálat.  

 

Győriné dr. Czeglédi Márta kéri, hogy ezt a kérdéskört ne engedjük el Tóth Norbert tartsa 

evidenciában.  

 

Lovászné Török Magdolna véleménye szerint a háziorvosi szolgálati időn túl lehetne 

biztosítani a gyalogőrség szolgáltatást, tekintettel arra, hogy a háziorvosainkkal 16:00 óráig 

ellátott a lakosság. Nagyon fontos, hogy hamis biztonság érzetet ne keltsenek és megfelelő 

tájékoztatás kapjon a lakosság az igénybevételről.  

 

Győriné dr. Czeglédi Márta javasolja elfogadásra a tartalom pontos megfogalmazása mellett. 

Kérte a további észrevételeket. Mivel nem volt, szavazásra bocsájtotta.  

 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal és 3 tartózkodással az alábbi határozatot hozta: 

 

5/2024. (I. 24.) Képviselő-testületi határozat 

Országos Orvosi Ügyelet Nonprofit Kft.-vel megbízási szerződés megkötésére 

Jászfényszaru Város Önkormányzata megbízási szerződést kíván kötni az Országos Orvosi 

Ügyelet Nonprofit Kft.-vel 24 órás gyalogőrség biztosítása tárgyában havi bruttó 5.800.000,- 

forint megbízási díj ellenében 2024. december 31. időtartamra. A Képviselő-testület 

felhatalmazza a Polgármestert a megbízási szerződés részletszabályainak egyeztetésére és 

megbízási szerződés megkötésére. 

 

Felelős. Polgármester 

Végrehajtásért felelős: Titkárság, dr. Sándor Mátyás 

Határidő: 2024. 02. 15. 

 

 

3. Előterjesztés a „Kastély vendégház” házirendjének megalkotására 

Előadó: Győriné dr. Czeglédi Márta polgármester 

 

 

Győriné dr. Czeglédi Márta kérte a Bizottsági észrevételeket. 

 

Berényi Ferenc elmondta, hogy a Pénzügyi, Ügyrendi, Fejlesztési és Ellenőrzési Bizottság az 

előterjesztést megtárgyalta és elfogadásra javasolja.   

Győriné dr. Czeglédi Márta kérte a további észrevételeket. Mivel nem volt, szavazásra 

bocsájtotta. 

A képviselő-testület 9 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
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6/2024. (I. 24.) Képviselő-testületi határozat 

A Kastély vendégház rendezvényház részegysége házirendjének meghatározására 

Jászfényszaru Város Önkormányzata a Kastély vendégház házirendjét e döntés melléklete 

szerinti tartalommal jóváhagyja. A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert a Házirend 

17. és 19. pontja szerinti szankciók alkalmazására a szabályzat megsértése esetén. 

 

Végrehajtásért felelős: Vas Éva 

Felelős. Polgármester 

Határidő: Folyamatos 
 

4. Előterjesztés a közmeghallgatás időpontjának meghatározására 

Előadó: Győriné dr. Czeglédi Márta polgármester 

 

Győriné dr. Czeglédi Márta kérte a Bizottsági észrevételeket. 

 

Berényi Ferenc elmondta, hogy a Pénzügyi, Ügyrendi, Fejlesztési és Ellenőrzési Bizottság az 

előterjesztést megtárgyalta és elfogadásra javasolja.   

Győriné dr. Czeglédi Márta kérte a további észrevételeket. Mivel nem volt, szavazásra 

bocsájtotta. 

A képviselő-testület 9 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

7/2024. (I. 24.) Képviselő-testületi határozat 

a közmeghallgatás időpontjának meghatározására 

Jászfényszaru Város Képviselő-testülete elfogadja, hogy a Közmeghallgatás 2024. február 21. 

napján 15:00 órakor kerüljön megtartásra a Városháza dísztermében.  

 

Végrehajtásért felelős: Andréné Marton Éva - irodavezető 

Határidő: 2024. február 05. 

Felelős:  Győriné dr. Czeglédi Márta polgármester 

 Dr. Voller Erika jegyző 

 

 

5. Előterjesztés az önkormányzati tulajdonában álló lakások és nem lakás céljára 

szolgáló helyiségek bérletéről és elidegenítéséről szóló 19/2023. (X. 27.) 

önkormányzati rendelet módosítására 

Előadó: Győriné dr. Czeglédi Márta polgármester 

 

Győriné dr. Czeglédi Márta kérte a bizottsági észrevételeket a rendelet módosításával 

kapcsolatosan.   

 

Berényi Ferenc elmondta, hogy a Pénzügyi, Ügyrendi, Fejlesztési és Ellenőrzési Bizottság a 

rendelet módosítására tett javaslatot megtárgyalta és az előterjesztésnek megfelelően 

elfogadásra javasolja.  

Győriné dr. Czeglédi Márta kérte a további észrevételeket. Mivel nem volt, szavazásra 

bocsájtotta. 

A képviselő-testület 9 igen szavazattal az alábbi rendeletet alkotta: 
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1/2024. (I. 25.) önkormányzati rendelete 

az önkormányzati tulajdonában álló lakások és nem lakás céljára szolgáló helyiségek 

bérletéről és elidegenítéséről szóló 19/2023. (X. 27.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

A rendelet szövegét a jegyzőkönyv tartalmazza. 

 

 

6. Előterjesztés a Jászfényszaru Város Önkormányzata Szervezeti és Működési 

Szabályzatáról szóló 17/2019. (XI.13.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Előadó: Győriné dr. Czeglédi Márta polgármester 

 

Győriné dr. Czeglédi Márta kérte a bizottsági észrevételeket a rendelet módosításával 

kapcsolatosan.   

 

Berényi Ferenc elmondta, hogy a Pénzügyi, Ügyrendi, Fejlesztési és Ellenőrzési Bizottság a 

rendelet módosítására tett javaslatot megtárgyalta és az előterjesztésnek megfelelően 

elfogadásra javasolja.  

Győriné dr. Czeglédi Márta kérte a további észrevételeket. Mivel nem volt, szavazásra 

bocsájtotta. 

A képviselő-testület 9 igen szavazattal az alábbi rendeletet alkotta: 

 

2/2024. (I. 25.) önkormányzati rendelete 

A Jászfényszaru Város Önkormányzata Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 17/2019. 

(XI.13.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

A rendelet szövegét a jegyzőkönyv tartalmazza. 

 

 

Győriné dr. Czeglédi Márta bejelentette személyes érintettségét, majd átadta az ülés 

levezetését Győri János Bertalan alpolgármesternek. 

 

 

 

7. Előterjesztés a Polgármester szabadságolási ütemtervének a jóváhagyásáról 

Előadó: Győriné dr. Czeglédi Márta polgármester 

 

Győri János Bertalan szavazásra bocsájtott a személyes érintettség fennállása miatti 

döntéshozatalból való kizárásának kizárását. 

 

A képviselő-testület 9 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

8/2024. (I. 24.) Képviselő-testületi határozat 

a személyes érintettség fennállása miatti döntéshozatalból való kizárásának kizárásáról 

Jászfényszaru Város Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 

évi CLXXXIX. törvény 49. § (1) –nek megfelelően a személyes érintettség fennállása miatti 

döntéshozatalból való kizárását elutasította. 

 

Felelős:    alpolgármester 

Határidő:    azonnal 

 

https://net.jogtar.hu/jogszabaly?docid=a1100189.tv#lbj0idba63
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Győri János Bertalan szavazásra bocsájtotta a Polgármester szabadságolási ütemtervének a 

jóváhagyásáról szóló javaslatot az előterjesztésnek megfelelően.  

 

A képviselő-testület 9 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

9/2024. (I. 24.) Képviselő-testületi határozat 

Polgármester szabadságolási ütemtervének a jóváhagyásáról 

Jászfényszaru Önkormányzat Képviselő-testülete megállapítja, hogy Győriné dr. Czeglédi 

Márta polgármester 2024. évben 56 munkanap szabadságra jogosult. 

A Képviselő-testület a polgármester szabadságolási tervét– közszolgálati tisztviselőkről szóló 

2011. CXCIX törvény 225/C (2) bekezdése alapján -  a határozat mellékletében foglaltak szerint 

jóváhagyja. 

Végrehajtásért felelős: Andréné Marton Éva irodavezető 

 

Határidő: folyamatos 

Felelős: Dr. Voller Erika jegyző 

 

Győriné dr. Czeglédi Márta átvette az ülés vezetését. 

 

8. Előterjesztés a Civil szervezetek támogatására kiírt pályázat jóváhagyására 

Előadó: Győriné dr. Czeglédi Márta polgármester 

 

Győriné dr. Czeglédi Márta kérte a Bizottsági észrevételeket. 

 

Berényi Ferenc elmondta, hogy a Pénzügyi, Ügyrendi, Fejlesztési és Ellenőrzési Bizottság az 

előterjesztést megtárgyalta és elfogadásra javasolja.   

Győriné dr. Czeglédi Márta kérte a további észrevételeket. Mivel nem volt, szavazásra 

bocsájtotta. 

A képviselő-testület 9 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

10/2024. (I. 24.) Képviselő-testületi határozat 

Civil szervezetek támogatására kiírt pályázat jóváhagyására 

Jászfényszaru Város Képviselő-testülete e határozat 1. melléklete szerinti tartalommal 

jóváhagyja a 2024. évben, civil szervezetek támogatása iránt kiírt pályázati felhívást. A 

Képviselő-testület felkéri a Jegyzőt, hogy a felhívás helyben szokásos módon történő 

közzétételéről gondoskodjon. 

 

Végrehajtásért felelős: Baranyi Anita 

Határidő: 2024. február  

Felelős:  Győriné dr. Czeglédi Márta polgármester 

 Dr. Voller Erika jegyző 

   

 

9. Előterjesztés a 2023.06.01 – 2023.12.31. közötti időszak polgármesteri határozatairól 

szóló tájékoztatás elfogadásáról 

Előadó: Győriné dr. Czeglédi Márta polgármester 
 

 

Győriné dr. Czeglédi Márta kérte a Bizottsági észrevételeket. 



10 / 12 
 

 

 

Berényi Ferenc elmondta, hogy a Pénzügyi, Ügyrendi, Fejlesztési és Ellenőrzési Bizottság az 

előterjesztést megtárgyalta és elfogadásra javasolja.   

Győriné dr. Czeglédi Márta kérte a további észrevételeket. Mivel nem volt, szavazásra 

bocsájtotta. 

A képviselő-testület 9 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

11/2024. (I. 24.) Képviselő-testületi határozat 

 A 2023.06.01 – 2023.12.31. közötti időszak polgármesteri határozatairól szóló 

tájékoztatás elfogadására 

Jászfényszaru Város Önkormányzata a 2023.06.01 – 2023.12.31. közötti időszak polgármesteri 

határozatairól szóló tájékoztatást elfogadja. 

Határidő: azonnal 

Felelős: Győriné dr. Czeglédi Márta polgármester 

  Dr. Voller Erika jegyző 
 

 

10. Előterjesztés a Jászfényszarui Közös Önkormányzati Hivatal tulajdonát képező 

tűzoltó autó üzemeltetésbe adásáról 

Előadó: Győriné dr. Czeglédi Márta polgármester 

 

 

Győriné dr. Czeglédi Márta kérte a Bizottsági észrevételeket. 

 

Berényi Ferenc elmondta, hogy a Pénzügyi, Ügyrendi, Fejlesztési és Ellenőrzési Bizottság az 

előterjesztést megtárgyalta és elfogadásra javasolja.   

Győriné dr. Czeglédi Márta kérte a további észrevételeket. Mivel nem volt, szavazásra 

bocsájtotta. 

A képviselő-testület 8 igen szavazattal és 1 tartózkodással az alábbi határozatot hozta: 

 

12/2024. (I. 24.) Képviselő-testületi határozat 

Jászfényszarui Közös Önkormányzati Hivatal tulajdonát képező tűzoltó autó 

üzemeltetésbe adásáról 

Jászfényszaru Város Képviselő-testülete akként dönt, hogy a Jászfényszarui Közös 

Önkormányzati Hivatal tulajdonát képző GAZ-66 TÜ-2 tűzoltó autót (forgalmi rendszáma: 

BSA-333, alvázszáma: AF16094426F) a Jászfényszaru Önkéntes Tűzoltó Egyesületnek 

2024.01.01-től 3 éves időtartamra üzemeltetésre térítésmentesen átadja. 

Az üzembe adási időszak leteltével kérelemre az időszakot a mindenkori képviselő-testület 

meghosszabbíthatja. 

Jászfényszaru Város Önkormányzata Képviselő-testülete felhatalmazza a Jászfényszarui Közös 

Önkormányzati Hivatal vezetőjét az üzemeltetési szerződés aláírására 

Határidő: 2024. január 31. 

Felelős: Győriné dr. Czeglédi Márta polgármester 

Végrehajtásért felelős: dr. Sándor Mátyás Jogi és Hatósági osztály osztályvezető 

Végrehajtásért felelős: Urbán Csaba projektiroda munkatársa 
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11. Előterjesztés a Járőrszolgálat biztosítására 

Előadó: Győriné dr. Czeglédi Márta polgármester 

 

Győriné dr. Czeglédi Márta kérte a Bizottsági észrevételeket. 

 

Berényi Ferenc elmondta, hogy a Pénzügyi, Ügyrendi, Fejlesztési és Ellenőrzési Bizottság az 

előterjesztést megtárgyalta és elfogadásra javasolja.   

Győriné dr. Czeglédi Márta kérte a további észrevételeket. Mivel nem volt, szavazásra 

bocsájtotta. 

A képviselő-testület 9 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

13/2024. (I. 24.) Képviselő-testületi határozat 

Járőrszolgálat biztosítására 

Jászfényszaru Város Önkormányzata megrendeli az F&Z Dragon Team Kft.-től minden 

péntektől vasárnapig este 8 órától másnap 02 óráig 2 fő gyalogos és gépjárműves járőr 

biztosítását 3200 Ft + ÁFA / óra / fő vállalkozói díj ellenében 2024. január 19 napjától 2024. 

április 30 napjáig. A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert a megbízási szerződés 

részletszabályainak egyeztetésére és megbízási szerződés megkötésére. 

 

Felelős. Polgármester 

Végrehajtásért felelős: Titkárság, dr. Sándor Mátyás 

Határidő: szerződés szerint 

 

Jászfényszaru Városi Sportegyesület kérelmére 

 

Győriné dr. Czeglédi Márta kérte a Bizottsági észrevételeket. 

 

Berényi Ferenc elmondta, hogy a Pénzügyi, Ügyrendi, Fejlesztési és Ellenőrzési Bizottság az 

előterjesztést megtárgyalta és elfogadásra javasolja.   

Győriné dr. Czeglédi Márta kérte a további észrevételeket. Mivel nem volt, szavazásra 

bocsájtotta. 

A képviselő-testület 9 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

14/2024. (I. 24.) Képviselő-testületi határozat 

Jászfényszaru Városi Sportegyesület kérelmére 

Jászfényszaru Város Önkormányzat Képviselő-testülete támogatja, hogy a Jászfényszaru 

Városi Sportegyesület 2024 január és február hónapokban támogatási előleg címén havi 

2.000.000 Ft támogatásban részesüljön. 

 

Végrehajtásért felelős: Tamus Mária, Pénzügyi osztályvezető 

 

Felelős. Polgármester 
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Győriné dr. Czeglédi Márta kérte a további észrevételeket. Mivel nem volt az 16:15 órakor 

zárt ülést rendelt el.  
 
 

Kmf. 

 

 

 

Győriné dr. Czeglédi Márta                       dr. Voller Erika 

 polgármester                               jegyző 

             

 

 

 

 

Győri János Bertalan            Berényi Ferenc 

  jkv.hitelesítő              jkv. hitelesítő 

 


